
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 0  

 на Столичния общински съвет 

  от 12.10.2017 година 

За учредяване право на строеж за пристрояване и надстрояване на 
външен асансьор към съществуваща сграда, частна собственост в УПИ I- 
за жилищно строителство, общинска собственост, кв.236а, м. „Лозенец I-ва 
част” по плана на гр.София. 

На основание чл.38 от Закона за общинската собственост, във връзка 
с чл.64 от Наредбата за общинска собственост, както и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Да се учреди в полза на Етажна собственост, ул. ”Вежен” № 25, 
кв.4, чрез пълномощник г-жа Доротея Лянгова, договор за услуга № 623/ 
01.02.2016 г. право на строеж за пристрояване и надстрояване на външен 
асансьор към съществуваща сграда в УПИ I-за жилищно строителство, 
общинска собственост, кв.236А, м. „Лозенец” I-ва част по плана на 
гр.София с площ - на кота 7,60 - 2.57 кв.м., на кота 10,60 - 16.38 кв.м., на 
кота 13,45 - 16.38 кв.м., на кота 16,30 - 16.38 кв.м.. Обща площ на правото 
на стоеж - 51.71 кв.м. Пазарната му стойност е в размер на 2 701 лева (две 
хиляди седемстотин и един лева) или 52,23 лева (петдесет и два лева и 
двадесет и три стотинки) на квадратен метър без ДДС, определена от 
сертифициран оценител. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване на право на строеж по т.1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.10.2017 г., Протокол  № 41,  точка 21 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА17-ТД26-5028/4/25.09.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


